Вежби од пресликување многуаголник со осна симетрија,транслација и ротација

[bookmark: _GoBack]За дома на страна 151 од учебникот да се решат 1 и 2 задача.
